התקשרות עם ספק יחיד בנושא לקויות והפרעות קשב בבתי ספר תיכוניים

מועד אחרון להגשת השגה: 25.11.2014

ספק: מרכז "דרך מהות" סמינר הקיבוצים

חוות דעת:

בהתאם לתקנה 3(4) לתקנות העיריות (מכרזים), תשמ"ח-1987 מודיעה בזאת העירייה כי בכוונתה להתקשר עם "דרך מהות" סמינר הקיבוצים בנושא שבנדון.

היקף ההתקשרות: שנה, כאשר לעירייה מוקנית הזכות להאריך את תקופת ההתקשרות בשתי תקופות נוספות, בנות 12 חודשים כל אחת.

מצ"ב להודעה זו **חוות דעת מנהלת אגף לקויי למידה והפרעות קשב בשירות הפסיכולוגי ייעוצי במשרד החינוך** כי אין בישראל ספק אחר המסוגל להפעיל תוכנית זו.

אדם הסבור כי יש בישראל ספק אחר המסוגל להפעיל תוכנית זו, רשאי לפנות בנושא למזכירות ועדת המכרזים בעיריית הרצליה, וזאת לא יאוחר מהמועד האחרון הקבוע לעיל.

פניות כאמור יש להעביר בכתב בלבד באמצעות פקס מס' 09-9591595 עבור מזכירת ועדת המכרזים, גב' ליאורה דוכן.

לכל פנייה יש לצרף את פרטיו המלאים של הפונה (לרבות שם מלא, כתובת, מספרי טלפון וכתובת דואר אלקטרוני) וכן את פרטיו של הספק הישראלי, ולצרף אסמכתאות בדבר הטענות הנטענות בפניה.

מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
השרות פסיכולוגי ייעוצי
שירות לקויות למידה והפרעות קשב

ט' אלול תשע"ד
04 ספטמבר 2014

לכבוד
ד"ר אבי בנבנישתי
מנהל אגף החינוך
עיריית הרצליה

הנדון: מרכזי מהו"ת - תכנית ייחודית במערכת החינוך עבור תלמידים עם לקויות למידה וקשב

מרכזי מהו"ת בבית הספר, מתמחים בטיפול בתלמידים בעלי לקויות למידה והפרעות קשב במהלך שעות הלימודים בבית הספר, תוך פיתוח מתמיד של צוות המרכז עצמו ושל כלל המורים בבית הספר.

רשת מקצועית זו מספקת לכל מנהלי המרכזים תהליכי הכשרה, לזו והדרכה באופן שיטתי לכל שנות הפעילות של המרכז.

מרכז מהות כמענה אוניברסלי למתבגרים

חשוב להדגיש כי מודל זה נמצא כמענה המתאים לסטודנטים במוסדות להשכלה הגבוהה, והשנה קיבל גם הכרה בכנסת באמצעות חקיקה. (" חוק זכויות תלמידים עם לקויות למידה במוסדות העל-תיכוניים- התשע"ד-2014). יש לציין כי כיום הוקמו פועלים כבר כ-35 מרכזי מהו"ת (מרחב התעצמות ותובנה) בחטיבות העליונות.

מדדי הצלחה:

- שיפור שביעות הרצון של כל הגורמים בבית הספר: מורים, הורים ותלמידים.
- העלאת ההישגים הלימודיים
- שיפור בדימוי העצמי, ביכולת ההתמודדות העצמאית, ברווחה הנפשית של התלמידים בעלי לקויות למידה והפרעות קשב
- שיפור האקלים הבית ספרי